X.

„ CORNELII CELSI de Medicina libri VIII. *ex recognitione* Barthol.
„ Fontii, & cum ejusdem Epistola ad Saxettum.

In fine:

CORNELII CELSI DE MEDICI
NA LIBERFINIT FLOREN
TIAE A NICOLAO IM
PRESSVS ANNO
SALVTIS M
CCCC L
XXV
III

(in 4^o. majori.)

In exemplis a me visis principio voluminis habetur tabula singulorum capitulorum VIII. librorum operis, indicata charta, ubi eorum unumquodque quaerendum est; etsi chartae ipsae numeris haud distinctae sint. Ex. c., *Medicinae inventio & divisio*, &c. charta 1. De *Digitis*, charta 188., quod capitulum de *Digitis*

gitis cum omnium postremum sit, incipiatque & desinat ultima charta operis, ^{FLOREN}posito quod ea accurate numerata fuerit, summa chartarum ejusdem erit 188. ^{TIAE} Talem reipsa esse numerum chartarum operis colligitur, ex numero fasciculorum earumdem, qui sunt 32., ex quibus triginta terni sunt, duo vero duerni, & simul efficiunt summam foliorum, sive chartarum 188. Primus fasciculus, qui ternus est, signaturis caret. Secundus, qui duernus est, signatur a. i. a. ii. Reliqui 22. usque ad, &, terni sunt, & signantur simplicibus alphabeti literis, sicuti secundus. Post simplices literas, sequuntur literae geminatae, quae non pertinent ultra hh. ii, & septem praecedentes fasciculi novae hujus seriei, omnes terni sunt. Licet autem chartarum numerus, qui colligitur ex numero & qualitate fasciculorum ipsarum chartarum, plane sit 188.; haud tamen credi potest in prioribus numeris tabulae nullum inesse errorem: primus enim hujus tabulae numerus respondet secundae chartae primi fasciculi, & VII. tabulae, secundae chartae secundi fasciculi, quae est octava operis: unde necesse est in consequentibus numeris tabulae factam esse correctionem, quo ejus numeri postremi congruerent cum numeris signaturarum, omniumque postremus esset 188. Ubi vero incipiat haec correctio inquirent, qui otio abundant.

Charta prima primi fasciculi non signati anteriore facie vacat; secunda sistit Epistolam Barthol. Fontii editoris ad Saxettum suum, in cujus fine haec de Celso a se emendato scribit: *Nam cum ejus libri pluribus essent in locis temporum injuria mutilati atque inversi, vetustis exemplaribus tua opera e Gallia conquisitis, in unum omnia saepius conferens in antiquum fere statum redegi. Celsum itaque squallidum antea & deformem, renovatum nunc, & jam prope in suam faciem restitutum, &c.* Primus totius voluminis fasciculus, qui tabulam continet, quaternus est, & signatur litera majuscula A.; octavum tamen ejus folium omnino vacat. Exstat in Casanatensi, in Corsiniana, & apud Can. Devoti.